
UCHWAŁA NR XLII/455//23 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej 
Rady Miejskiej w Michałowie 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 oraz 572) w zw. z § 34 ust. 2 Statutu Gminy Michałowo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020r. 
poz. 3524) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzupełnia się skład osobowy Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej Rady 
Miejskiej w Michałowie. 

§ 2. W uchwale Nr II/14/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 listopada 2018r. w sprawie wyboru 
członków Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Michałowie, §1 
pkt. 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Grzegorczuk Agnieszka Jadwiga”.. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 779AEDE2-CC2F-4F8B-B668-95B6F7F9F53A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


